GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 024/2015 – SEGEP/MA

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais e em observância

ao direito constitucional à liberdade de consciência e de crença (Art. 5°, inciso VI da CR), informa a todos os interessados a
alteração de data e horário de realização do Teste Psicotécnico dos candidatos abaixo relacionados, conforme quadro a seguir.

INSCRIÇÃO CANDIDATOS DATA/HORÁRIO

251013816 Herberson Silva Ferreira

02/05/2015 às 18hs

251074152 Hugo Ferreira Nunes

251032944 Nodson Pereira Cardoso

251062688 Ricardo Pereira De Oliveira

251000107 Wanderson Moraes Vieira

251015022 Yuri Rodrigo Costa Correa

São Luís, 30 de abril de 2015.

FELIPE COSTA CAMARÃO

Secretário de Estado da Gestão e Previdência
Presidente da Comissão Central de Concurso Público do Estado.